
 

   
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb vedené v evidenci 
Objednatele pod č. 1506 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika - Probační a mediační služba 
se sídlem:   Senovážné náměstí 1, 110 00 Praha 1 
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Zastoupena:  PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka  
Bankovní spojení:   
č. ú.:     
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
3P Consulting, s.r.o. 
sídlo:    Šlikova 1221/40, 169 00 Praha - Břevnov 
IČO:    28198395 
DIČ:    CZ28198395 
Zastoupen:   Ing. Šimonem Budským, jednatelem 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
   
(dále jen „Dodavatel“) 
 

dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana“. 

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 

Čl. 1 

1.1 Strany prohlašují, že dne 26. 2. 2020 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci 

Objednatele pod č. 1506, jejímž předmětem je realizace supervizí ve 

Východočeském soudním kraji (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Strany se, v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2. 

Čl. 2 

2.1 V čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy se slova „36 měsíců“ nahrazují slovy „48 měsíců.“ 

Čl. 3 

3.1 Výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, neboť 

jsou důsledkem zásahu vyšší moci (pandemie onemocnění Covid-19), a pokud 

by zadávací podmínky původního řízení odpovídaly změnám ve smyslu tohoto 

dodatku, neměnily by ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch 



 

   
 

Stránka 2 z 2 
 

vybraného dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšíření rozsahu plnění 

této veřejné zakázky. 

3.2 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné 

vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Stran, 

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

jinak. 

 
 
 
 
 
 
............................................     ............................................. 
PhDr. Andrea Matoušková         Ing. Šimon Budský 
Objednatel        Dodavatel 
 


